



**OKUL/KURUMLARDAKİ
YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE,
ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİNİN
KONTROL VE DENETİMİNE İLİŞKİN
UYGULAMA KILAVUZU**

Ankara, 2018

İÇİNDEKİLER	SAYFA
GİRİŞ	i
BÖLÜM I. GENEL BİLGİLER VE İŞ AKIŞI	1
BÖLÜM II. KONTROL VE DENETİM FORMUNUN DOLDURULMASINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR	3
BÖLÜM III. EKLER	9
EK-1: OKUL/KURUMLARDAKİ YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE, ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİ DENETİM FORMU	10
EK-2: OKUL/KURUMLARDAKİ YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE, ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİ İLÇE DENETİM RAPORU	16
EK-3: OKUL/KURUMLARDAKİ YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE, ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİ İL DENETİM RAPORU	17
EK-4: EKSİKLİKLERİN TAMAMLANMASI BİLDİRİM TUTANAĞI	18
EK-5: KONTROL VE DENETİMİN ENGELLENDİĞİNE DAİR TUTANAK	19

BÖLÜM I.

GENEL BİLGİLER VE İŞ AKIŞI

- 1) İllerde Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi-özel okul/kurumlardaki yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı gibi gıda işletmelerinin mevcut mevzuat kapsamında denetlenmesine yönelik iş ve işlemlerde, 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu, 05.02.2013 tarih ve 28550 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği, 05.07.2013 tarih ve 28698 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Hijyen Eğitimi Yönetmeliği, 10.03.2016 tarih ve 2852893 sayılı Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi ile ilgili Genelge, Millî Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan Okul Sağlığı Hizmetleri İşbirliği Protokolü (Mayıs 2016) ve ilgili diğer mevzuatlar esas alınacaktır.
- 2) Denetime ilişkin iş ve işlemlerden; Millî Eğitim Bakanlığı adına İl Millî Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri (İl İSGB) ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İş Sağlığı ve Güvenliği Büroları (İlçe İSG Büro), Sağlık Bakanlığı adına İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlıkları ve İlçe Sağlık Müdürlüğü/Toplum Sağlığı Merkezleri (TSM), Tarım ve Orman Bakanlığı adına ise Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlükleri sorumludur.
- 3) Denetime ilişkin iş ve işlemlerin koordinasyonu ve sekretaryası, İl Millî Eğitim Müdürlüğü İl İSGB'leri ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İSG Büroları tarafından yapılacaktır.
- 4) Kurumlar arası verimli ve eşgüdüm içerisinde hareket edilmesi açısından illerde Valilik Makamının onayı ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü İl İSGB'ler, İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü temsilcilerinden oluşan İl Denetim Komisyonu ve ilçelerde Kaymakamlık Makamı onayı ile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İSG Büroları, İlçe Sağlık Müdürlüğü/TSM ve Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü temsilcilerinden oluşan İlçe Denetim Ekipleri kurulur.
- 5) İl Denetim Komisyonu; İl Millî Eğitim Müdürlüğü İşveren Vekili/İl İSGB Koordinatörü, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Gıda ve Yem Şube Müdürü, İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Programlar/Kanser Şube Müdürü/Birim Sorumlusu veya Çevre Sağlığı Şube Müdürü/Birim Sorumlusundan oluşur. Komisyon; denetim ile ilgili çalışmaların il düzeyinde planlanmasından, okul/kurum denetimini gerçekleştirecek olan ilçe denetim ekibi üyelerinin eğitiminden, izleme değerlendirme çalışmalarından sorumludur. Ek olarak, İl Millî Eğitim Müdürlüğü İşveren Vekili/İl İSGB Koordinatörü raporlama çalışmalarından sorumludur.
- 6) İlçe Denetim Ekibi; İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İSG Bürolarından 1 (bir), İlçe Sağlık Müdürlüğü/TSM'den 1 (bir) ve Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğünden 1(bir) personel olmak üzere 3 (üç) kişiden oluşur. Gerekli görüldüğü hallerde birden fazla denetim ekibi oluşturulabilir.

- 7) İlçe Denetim ekibi; ilçe düzeyinde denetim çalışmalarının planlanmasından, her eğitim-öğretim yılında en az bir kez olacak şekilde resmi-özel okul/kurumlardaki yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı gibi gıda işletmelerinin denetimlerinin yapılmasından, her eğitim-öğretim yılında yapılan denetimlerin değerlendirilebilmesi için toplantı yapılması ve denetim formlarının İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İSG Bürolarına teslim edilmesinden sorumludur.
- 8) İlçelerde denetime yönelik çalışmaların yürütülmesinden İlçe Millî Eğitim Müdürü, İlçe Sağlık Müdürü/TSM Başkanı ve Tarım ve Orman İlçe Müdürü, denetimlerin raporlanmasından İlçe Millî Eğitim Müdürü sorumludur.
- 9) Denetim Formu 4 (dört) adet çoğaltılıp, imzalanarak sekreteryaya hizmetlerini yürüten ilçe Millî Eğitim Müdürlüğüne, denetim yapan kurumlara ve okul yönetimine verilecektir.
- 10) Yapılan denetimlerde “Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi” konulu Genelgeye uygun olmayan husus/hususlar bulunması durumunda “Uygun Değildir” kutucuk/kutucukları işaretlenerek her bir işletme yetkilisi için ayrı ayrı yazılı bildirimde bulunulacaktır (Ek-4).
 - a. Süre verilmeyen uygunsuzluklarda ilgili mevzuat gereği idari yaptırım kararı alınacaktır.
 - b. Süre verilen uygunsuzluklarda sürenin belirlenmesinde, okul aile birliği yönetmeliği, 5996 sayılı kanun ve 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu göz önünde bulundurulacaktır. Verilen süre sonunda takip denetimine (Uygunsuzluğun Tespitinden Sonraki Denetim) gidilecektir. Uygunsuzluğun giderilmesi durumunda hazırlanan tutanak (Ek-4) 3 adet çoğaltılıp, imzalanarak sekreteryaya hizmetlerini yürüten İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne, okul müdürüne ve işletme yetkilisine verilecektir.
- 11) Verilen süre sonunda ilçe denetim ekibi tarafından yapılan takip denetiminde gıda işletmesi sahibinin uygunsuzluğu gidermemesi durumunda, düzenlenecek tutanakla (Ek-4) ilgili mevzuat hükümleri gereğince ilçe denetim ekibi tarafından yasal işlem uygulanacaktır.
- 12) İlçe Denetim ekibi tarafından Ek-4, Ek-5 tutanaklar ve Ek-1 denetim formu, eğitim öğretim yılının Ocak ayı ikinci haftası son iş günü ile Mayıs ayı son iş günü İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İSG Bürolarına teslim edilecektir. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İSG Büroları tarafından Ek-4, Ek-5 tutanaklar dosyalanacak, Ek-1 denetim formları Ek-2 ilçe denetim raporlarına dönüştürüp İlçe Millî Eğitim Müdürü tarafından imzalanarak eğitim öğretim yılının Şubat ayı ilk haftası son iş günü ile Haziran ayının ilk haftası son iş gününe kadar İl Millî Eğitim Müdürlüklerine ve bilgi amaçlı İlçe Sağlık Müdürü/TSM Başkanı ve Tarım ve Orman İlçe Müdürüne gönderilecektir.
- 13) İl Millî Eğitim Müdürlüğü İl İSGB’ler tarafından, Ek-2 İlçe denetim raporları, Ek-3 İl denetim raporuna dönüştürülecektir. İl denetim raporları, İl Millî Eğitim Müdürlüğü İşveren Vekili/İl İSGB Koordinatörü tarafından imzalanıp İl Millî Eğitim Müdürüne onaylanacaktır. Bilgi amaçlı İl Sağlık Müdürlüğüne ve Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne gönderilecektir.

- 14) İl denetim raporları eğitim-öğretim yılının Şubat ayı son iş günü ile Haziran ayının son iş gününe kadar Millî Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığı Merkez İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimine gönderilecektir.
- 15) Örnek denetim planı aşağıda yer almaktadır. Kılavuzda belirtilen il/ilçe raporlarının iletim tarihleri aynı kalacak şekilde, bölgesel coğrafik değişikliklere göre il kendi özgün yıllık iş planını hazırlar.

ÖRNEK DENETİM PLANI	
Ağustos	İl denetim komisyonu oluşturulması ve komisyonun il geneli planlamalar için en az 1 (bir) kere toplantı yapılması,
Eylül	İlçe denetim ekiplerinin oluşturulması ve her ilçe denetim ekibinin ilçe planlaması için en az 1 (bir) kere toplantı yapılması, Gerekli görülmesi halinde, İl denetim komisyonu organizasyonunda İlçe denetim ekiplerine yönelik kılavuzun uygulanması ve ilçe denetimleri ile ilgili eğitim düzenlenmesi,
Ekim – Aralık- Ocak	İlçe denetim ekiplerince birinci dönem denetimlerinin gerçekleştirilmesi,
Ocak ayı ikinci haftası son iş günü*	İlçe denetim ekibi tarafından Ek-4, Ek-5 tutanaklar ve Ek-1 denetim formunun İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İSG Bürolarına teslim edilmesi,
Şubat ayı ilk haftası son iş günü*	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İSG Büroları tarafından Ek-1 denetim formlarının Ek-2 İlçe denetim raporuna dönüştürülmesi, Ek-2 İlçe denetim raporunun İlçe Millî Eğitim Müdürüne imzalatılması, Ek-2 İlçe denetim raporunun İl Millî Eğitim Müdürlüğüne iletilmesi,
Şubat ayı son iş gününe kadar*	İlçelerden iletilen Ek-2 İlçe denetim raporlarının Ek-3 İl denetim raporuna dönüştürülmesi, Ek-3 İl denetim raporunun İl Millî Eğitim Müdürü ve Valilik Makamınca onaylanması, Onaylanan Ek-3 İl denetim raporunun Millî Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığı Merkez İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimine ve bilgi amaçlı İl Sağlık Müdürlüğü ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne gönderilmesi,
Mart- Nisan - Mayıs	İlçe denetim ekiplerince ikinci dönem denetimlerinin gerçekleştirilmesi,
Mayıs ayı son iş günü*	İlçe denetim ekibi tarafından Ek-4, Ek-5 tutanaklar ve Ek-1 denetim formunun İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İSG Bürolarına teslim edilmesi,
Haziran ayı ilk haftası son iş günü*	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe İSG Büroları tarafından Ek-1 denetim formlarının Ek-2 İlçe denetim raporuna dönüştürülmesi, Ek-2 İlçe denetim raporunun İlçe Millî Eğitim Müdürüne imzalatılması, Ek-2 İlçe denetim raporunun İl Millî Eğitim Müdürlüğüne iletilmesi,
Haziran ayı son iş gününe kadar*	İlçelerden iletilen Ek-2 İlçe denetim raporlarının Ek-3 İl denetim raporuna dönüştürülmesi, Ek-3 İl denetim raporunun İl Millî Eğitim Müdürü ve Valilik Makamınca onaylanması, Onaylanan Ek-3 İl denetim raporunun Millî Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığı Merkez İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimine ve bilgi amaçlı İl Sağlık Müdürlüğü ile Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne gönderilmesi,

Eđitim-öđretim yılı sonu (Haziran-Temmuz)	Eđitim-öđretim yılı sonunda İl denetim komisyonu ve İlçe denetim ekibi üyelerinin katılımı ile deđerlendirme toplantısı gerçekleştirilmesi,
* İşaretili tarihler belirlenerek kılavuzda belirtilmiş olup il özgün iş planını hazırlarken bu tarihler aynı kalacak şekilde bir planlama yapılmalıdır.	

BÖLÜM II.

EK-1'DE YER ALAN OKUL/KURUMLARDAKİ YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE, ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİNİN DENETİM FORMUNUN DOLDURULMASINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Ek-1 denetim formu ilçe denetim ekibi tarafından okul/kurum ziyareti sırasında doldurulacaktır.

1. Denetim türü başlığında ilk denetim olarak “Periyodik Denetim” alanı işaretlenecektir. Denetimde uygun olmayan hususlar bulunması durumunda işletme sahibine yazılı bildirimde bulunulacak, uygunsuzluğun giderilmesi için komisyonca belirlenecek gün kadar süre verilecektir. Sürenin sonunda tekrar denetime gidildiğinde “Uygunsuzluğun Tespitinden Sonraki Denetim” alanı işaretlenecektir.
2. Ek-1 denetim formunun **A bölümü okul müdürü ile yapılacak görüşmeye göre doldurulacaktır.**
3. Okul/kurumlarda yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı gibi gıda işletmelerinden hangileri varsa “Okulda Bulunan Gıda İşletmeleri” satırındaki ilgili kutucuk veya kutucuklar işaretlenecektir. A.1.’den – A.7.’ye kadar olan (A.7. dâhil) sorular her bir gıda işletmesi için ayrı ayrı cevaplanacaktır.
Örneğin; okulda hem kantin hem yemekhane varsa okulda bulunan gıda işletmeleri satırındaki kutucuklardan hem kantin hem yemekhane kutucukları işaretlenecek, A.1.’den A.7. dâhil olan sorular hem kantin hem yemekhane için cevaplanacaktır.

Ek.1 Okul/Kurumlardaki Yemekhane, Kantin, Kafeterya, Büfe, Çay Ocağı Gibi Gıda İşletmeleri Denetim Formu												
İl:		İlçe:			Tarih:...../...../20.....			Başlangıç Saati:		Bitiş Saati:		
Denetim Türü:		Periyodik Denetim <input type="checkbox"/>			Uygunsuzluğun Tespitinden Sonraki Denetim <input type="checkbox"/>							
A.		Okul/Kurumun; Pansiyon Var <input type="checkbox"/> Yok <input type="checkbox"/>										
Adı:												
Kodu:												
Adresi:												
Telefon Numarası:		E-posta Adresi:										
1. Okul Öncesi <input type="checkbox"/>		2. İlkokul <input type="checkbox"/>		3. Ortaokul <input type="checkbox"/>		4. Lise <input type="checkbox"/>		5. Mesleki Eğitim Merkezi <input type="checkbox"/>				
Öğrenci Sayısı:		İdareci ve Öğretmen Sayısı:		Okul Çalışanı Sayısı:		Gıda İşletmelerinde Toplam Çalışan Sayısı:						
Okulda Bulunan Gıda İşletmeleri: (*Pansiyon yemekhanesi dâhil) Toplam Çalışan Sayısı		<input type="checkbox"/> 1. Yemekhane		<input type="checkbox"/> 2. Kantin		<input type="checkbox"/> 3. Kafeterya		<input type="checkbox"/> 4. Büfe		<input type="checkbox"/> 5. Çay Ocağı		
		Çalışan Sayısı:		Çalışan Sayısı:		Çalışan Sayısı:		Çalışan Sayısı:		Çalışan Sayısı:		
		Evet		Hayır		Evet		Hayır		Evet		Hayır
A.1. Kontrol ve Denetim Formu var mı? (Genelge EK.3) EK.3 Formu, EK.1 ve EK.2 formları dikkate alınarak doldurulacaktır. Form sayısını belirtiniz. Eksik form sayısını belirtiniz.												

4. A.1. “Kontrol ve Denetim Formu (Genelge EK-3) var mı? maddesi; Genelge EK-3’te yer alan ve okul denetim komisyonunca aynı eğitim öğretim yılı başından itibaren aylık düzenlenen “Kontrol ve Denetim Formları” incelenerek, denetim form sayısı belirtilmek suretiyle doldurulacaktır. Her ay denetim formu düzenleneceğinden mevcut formlar arasında eksik form varsa sayısı belirtilecektir.

Genelge EK-3 formu, EK-1 ve EK-2 formları dikkate alınarak doldurulacaktır.

5. A.2. “Kontrol ve Denetim Formlarından (Genelge EK-3) “**uygun değil**” kısmı işaretli olan form var mı? maddesi; Genelge EK-3’te yer alan ve okul denetim komisyonunca aynı eğitim öğretim döneminde okul denetim komisyonu tarafından dönem başından denetim tarihine kadar aylık düzenlenen “Kontrol ve Denetim Formları” incelenerek, uygun bulunmayan hususlar içeren form sayısı belirtilmek suretiyle doldurulacaktır. Okul denetim komisyonu tarafından düzenlenen son formdaki eksiklikler belirtilecektir.
6. A.3. “Kontrol ve Denetim Formu (Genelge EK-3) kriterlerine uygun olmayan hususlar varsa Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüğü’ne bir hafta içerisinde bildirildi mi?” maddesi; Genelge EK-3’te yer alan ve okul denetim komisyonunca eğitim öğretim yılında okul denetim komisyonu tarafından eğitim öğretim başından denetim tarihine kadar aylık düzenlenen “Kontrol ve Denetim Formları” incelenerek doldurulacaktır. Uygun olmayan hususlar Tarım ve Orman İl/İlçe Müdürlüğü’ne bildirilmişse belgesi istenecektir.
7. A.4. Denetimde, (Genelge EK-2) “Okul Sağlığı Bilim Kurulu Karar Tutanağı” kriterleri dikkate alınıyor mu?” maddesi; okul müdürü ile yapılacak görüşme ve denetimine göre doldurulacaktır. Okul denetim komisyonu tarafından düzenlenen son formdaki eksiklikler belirtilecektir.
8. A.5. Denetimde (Genelge EK-1) “Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe, Çay Ocağı vb. Yerlerin Taşınması Gereken Gıda Güvenilirliği ve Hijyen Şartları” kriterleri dikkate alınıyor mu?” maddesi; okul müdürü ile yapılacak görüşme ve denetime göre doldurulacaktır. Okul denetim komisyonu tarafından düzenlenen son formdaki eksiklikler belirtilecektir.
9. A.6. Okul denetim komisyonu tarafından kantin, yemekhane, kafeterya, büfe, çay ocağı işletmecisine Genelgeye göre satılan gıdalar ve hijyen vb. konularında yazılı uyarılar yapıldı mı?” maddesi yazılı uyarı belgesi incelenerek doldurulacaktır.
10. A.7. “Kantin, yemekhane, kafeterya, büfe, çay ocağı işletmecisine yapılan uyarılar bir sonraki denetimde yerine getirildi mi?” maddesi uyarı sonrası okul komisyonu tarafından düzenlenen denetim formuna ve yapılacak denetime göre doldurulacaktır.
11. A.8. “Öğrenciler, seyyar satıcılardan yiyecek satın almamaları konusunda uyarıldı mı? Evet ise izlenen yöntemi belirtiniz” maddesi okul müdürü beyanı ve varsa yazılı belge incelenerek doldurulacaktır. İzlenen yöntem sözlü olabildiği gibi duyuru, afiş, broşür, veliye mektup gibi yazılı da olabilir. “Okul önlerinde yiyecek satılmasını engelleyici tedbirler aldınız mı? Evet, ise alınan tedbiri belirtiniz.” maddesi müdür beyanı veya varsa yazılı belge incelenerek doldurulacaktır.
12. Ek-1 denetim formunun **B bölümü işletme sahibi/sahipleri ile yapılacak görüşme ile doldurulacaktır.**
13. B.1.’den B.6. dâhil maddeler, her bir gıda işletmesi için Genelgede yer alan EK-1, EK-2 ve EK-3’teki kriterler dikkate alınarak yapılacak denetime göre doldurulacaktır.

14. B.1. maddesi Genelge EK-3 maddelerine,

B.3. maddesi Genelge EK-2 kriterlerine,

B.5. maddesi Genelge EK-1 kriterlerine göre her bir gıda işletmesi için ayrı ayrı denetleme yapılacak ve sonuçlar ilgili gıda işletmesinin sütununda belirtilecektir.

15. B.1. “Denetiminizde **Genelge EK-3** kriterlerine uygun olmayan husus/hususlar var mı?” maddesi ile Genelge EK-3 kriterlerini dikkate alarak yaptığınız denetim sonucu uygun olmayan husus/hususlar varsa “Evet” bölümü “X” şeklinde, uygun olmayan husus yoksa “Hayır” bölümü “X” şeklinde işaretlenecektir.

B.1. maddesinin “Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz” alanı aşağıda örnekte yer aldığı biçimde doldurulacaktır.

Örneğin hem yemekhanesi hem kantini olan bir okul denetleniyorsa; Genelge EK-3 kriterleri kapsamında yapılan denetimde yemekhanede gıda hazırlık ve üretim alanında çalışan personelin özel kıyafet giymediği belirlenmiş olsun. Genelge EK-3 deki ilgili maddeye (Gıda hazırlık ve üretim alanında çalışan personel özel kıyafet giymeli) atıf yapılarak “Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz” alanına “Uygun olmayan kıyafet” şeklinde kısa ifadelerle belirtilecektir.

Gıda İşletmeleri (*Pansiyon yemekhanesi dâhil)	☒ 1. Yemekhane*		☒ 2. Kantin		☐ 3. Kafeterya		☐ 4. Büfe		☐ 5. Çay Ocağı	
	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
B.1. Denetiminizde Genelge EK.3 kriterlerine uygun olmayan husus/hususlar var mı?	X									
Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.	1- Uygun olmayan kıyafet									

16. B.2. “Yapılan denetim ile okul denetim komisyonunun en son düzenlediği kontrol ve denetim formu (Genelge EK-3) karşılaştırıldığında okul denetim komisyonunun uygun bulunduğu, sizin uygun bulmadığınız hususlar var mı?” maddesi ile okulun kendi denetim komisyonunun düzenlemiş olduğu son form dikkate alınarak kontrol gerçekleştirilir.

Örneğin; yukardaki örnekte olduğu gibi “gıda hazırlık ve üretim alanında çalışan personel özel kıyafet giymeli” hususu yemekhane denetiminde uygun bulunmayıp okul denetim komisyonunca uygun bulunmuş ise “Evet” kısmı işaretlenir. Genelge EK-3 deki ilgili maddeye (Gıda hazırlık ve üretim alanında çalışan personel özel kıyafet giymeli) atıf yapılarak “Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz” alanına “Uygun olmayan kıyafet” şeklinde kısa ifadelerle belirtilecektir.

B.2. Denetiminiz ile okul denetim komisyonunun en son düzenlediği kontrol ve denetim formu (Genelge EK.3) karşılaştırıldığında; okul denetim komisyonunun uygun bulunduğu, sizin uygun bulmadığınız hususlar var mı?	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
	Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.	X								
	1- Uygun olmayan kıyafet									

17. B.3. “Yapılan denetimde **Genelge EK-2** kriterlerine uygun olmayan husus/hususlar var mı?” maddesi ile Genelge EK-2 kriterlerini dikkate alarak yaptığınız denetim sonucu uygun olmayan husus/hususlar varsa “Evet” bölümü “X” şeklinde, uygun olmayan husus yoksa “Hayır” bölümü “X” şeklinde işaretlenecektir.

B.3 maddesinin “Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz” bölümü aşağıda örnekte yer aldığı biçimde doldurulacaktır.

Örnek: Genelge EK-2 kriterleri kapsamında yapılan denetimde kantinde çikolata türleri satışı yapıldığı belirlenmiş olsun. Genelge EK-2 deki ilgili maddeye (*Okul Sağlığı Bilim Kurulu Karar Tutanağı Madde 1.Eğitim Kurumlarında Satışı Uygun Olmayan Gıda ve İçecekler, *Tüm çikolata türleri, ayrı satılan veya ürünlere eklenmiş, damla çikolata, sürülebilir çikolata ve çikolata kaplanmış olanlar dâhil, gofretler, sade dolgulu, kaplamalı vb.*) atf yapılarak “Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz” alanına “**Çikolata türleri satışı**” şeklinde kısa ifadelerle belirtilecektir.

B.3.	Denetiminizde Genelge EK.2 kriterlerine uygun olmayan husus/hususlar var mı? Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.	Evnet	Hayır	Evnet	Hayır	Evnet	Hayır	Evnet	Hayır	Evnet	Hayır
						X					
				1- Çikolata türlerinin satışı							

18. B.4. “Yapılan denetim ile okul denetim komisyonunun en son denetimi **Genelge EK-2** kriterleri karşılaştırıldığında; okul denetim komisyonunun uygun bulunduğu, sizin uygun bulmadığınız hususlar var mı?” maddesi okul denetim komisyonunun Genelge EK-2 kriterlerine ilişkin düzenlediği belge dikkate alınarak karşılaştırma yapılacaktır. Okul denetim komisyonunun Genelge EK-2 kriterlerine ilişkin belge ibraz edememesi durumunda “belge olmadığından karşılaştırma yapılamamıştır” şeklinde not yazılacaktır.

Örneğin; yukardaki örnekte olduğu gibi Genelge EK-2 kriterleri kapsamında yapılan denetimde kantinde çikolata türleri satışı yapıldığı belirlenmiş olsun. Okul denetim komisyonu bu hususta işletme sahibine yazılı uyarıda bulunmamış ve yasal prosedürleri uygulamıyorsa “**Evnet**” kısmı işaretlenir. Genelge EK-2 deki ilgili maddeye (*Okul Sağlığı Bilim Kurulu Karar Tutanağı Madde 1.Eğitim Kurumlarında Satışı Uygun Olmayan Gıda ve İçecekler, *Tüm çikolata türleri, ayrı satılan veya ürünlere eklenmiş, damla çikolata, sürülebilir çikolata, ve çikolata kaplanmış olanlar dâhil, gofretler, sade dolgulu, kaplamalı vb.*) atf yapılarak “Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz” alanına “**Çikolata türleri satışı**” şeklinde kısa ifadelerle belirtilecektir.

B.4.	Denetiminiz ile okul denetim komisyonunun en son denetimi Genelge EK.2 kriterleri karşılaştırıldığında; okul denetim komisyonunun uygun bulunduğu, sizin uygun bulmadığınız hususlar var mı? Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.	Evnet	Hayır	Evnet	Hayır	Evnet	Hayır	Evnet	Hayır	Evnet	Hayır
						X					
				1- Çikolata türlerinin satışı							

19. B.5. “Yapılan denetimde **Genelge EK-1** kriterlerine uygun olmayan husus/hususlar var mı?” maddesi ile Genelge EK-1 kriterlerini dikkate alarak yaptığınız denetim sonucu uygun olmayan husus/hususlar varsa “Evet” bölümü “X” şeklinde, uygun olmayan husus yoksa “Hayır” bölümü “X” şeklinde işaretlenecektir.

B.5 maddesinin “Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz” alanı aşağıda örnekte yer aldığı biçimde doldurulacaktır.

Örnek: Genelge Ek-1 kriterleri kapsamında yapılan denetimde kantinde satışı uygun olmayan gıdalara ilişkin reklam afişi asıldığı belirlenmiş olsun. Kantin sütunundaki “Evet” kısmı işaretlenir. Genelge EK-1 deki ilgili maddeye (*Yetersiz ve dengesiz beslenmeye neden olabilecek gıda maddelerinin tüketimini özendirici her türlü reklam, promosyon ve tanıtım amaçlı afiş, poster, broşür vb. kullanılmamalıdır.*) atıf yapılarak “Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz” alanına “**Reklam, tanıtım afişi**” şeklinde kısa ifadelerle belirtilecektir.

B.5	Denetiminizde Genelge EK.1 kriterlerine uygun olmayan husus/hususlar var mı? Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.	Ev	Hayır	Ev	Hayır	Ev	Hayır	Ev	Hayır	Ev	Hayır
				X							
				1- Reklam, tanıtım afişi							

20. B.6. “Yapılan denetim ile okul denetim komisyonunun en son denetimi Genelge EK-1 kriterleri karşılaştırıldığında; okul denetimi komisyonunun uygun bulunduğu sizin uygun bulmadığınız hususlar var mı?” maddesi okul denetim komisyonunun Genelge EK-1 kriterlerine ilişkin düzenlediği belge dikkate alınarak karşılaştırma yapılacaktır. Okul denetim komisyonunun Genelge Ek:1 kriterlerine ilişkin belge ibraz edememesi durumunda “belge olmadığından karşılaştırma yapılamamıştır” şeklinde not yazılacaktır.

Örneğin; yukardaki örnekte olduğu gibi Genelge EK-1 kriterleri kapsamında denetiminizde kantinde satışı uygun olmayan gıdalara ilişkin reklam afişi asıldığı belirlenmiş olsun. Okul denetim komisyonu bu hususta işletme sahibine yazılı uyarıda bulunmamış ve yasal prosedürleri uygulamıyorsa “Evet” kısmı işaretlenir. Genelge EK-1 deki ilgili maddeye (*Yetersiz ve dengesiz beslenmeye neden olabilecek gıda maddelerinin tüketimini özendirici her türlü reklam, promosyon ve tanıtım amaçlı afiş, poster, broşür vb. kullanılmamalıdır.*) atıf yapılarak “Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz” alanına “**Reklam, tanıtım afişi**” şeklinde kısa ifadelerle belirtilecektir.

B.6	Denetiminiz ile okul denetim komisyonunun en son denetimi Genelge EK.1 kriterleri karşılaştırıldığında; okul denetim komisyonunun uygun bulunduğu, sizin uygun bulmadığınız hususlar var mı? Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.	Ev	Hayır	Ev	Hayır	Ev	Hayır	Ev	Hayır	Ev	Hayır
				X							
				1- Reklam, tanıtım afişi							

21. B.7.-B.10. maddelerinde her bir gıda işletmesinde çalışanların yönetmelik gereği eğitim belgeleri dikkate alınarak belgesi olan ve belgesi olmayan çalışan sayıları belirtilecektir.

22. Yapılan denetim sonucunda Ek-1 denetim formu sonunda yer alan kutucuklar her bir işletme için ayrı değerlendirilerek denetimde uygun husus/hususlar varsa “**Uygundur**”, uygun olmayan husus/hususlar varsa “**Uygun Değildir**” kutucuğu işaretlenecektir.

BÖLÜM III. EKLER

EK-1: OKUL/KURUMLARDAKİ YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE, ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİ DENETİM FORMU

EK-2: OKUL/KURUMLARDAKİ YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE, ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİ İLÇE DENETİM RAPORU

EK-3: OKUL/KURUMLARDAKİ YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE, ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİ İL DENETİM RAPORU

EK-4: EKSİKLİKLERİN TAMAMLANMASI BİLDİRİM TUTANAĞI

EK-5: RESMİ KONTROLÜN ENGELLENDİĞİNE DAİR TUTANAK

EK-1 OKUL/KURUMLARDAKİ YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE, ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİ DENETİM FORMU

İl: İlçe: Tarih:...../...../20..... Başlangıç Saati: Bitiş Saati:

Denetim Türü: Periyodik Denetim Uyumsuzluğun Tespitinden Sonraki Denetim A. Okul/Kurumun; Pansiyon Var Yok

Adı:

Kodu:

Adresi:

Telefon Numarası:

E-posta Adresi:

1. Okul Öncesi 2. İlkokul 3. Ortaokul 4. Lise 5. Mesleki Eğitim Merkezi

Öğrenci Sayısı:

İdareci ve Öğretmen Sayısı:

Okul Çalışanı Sayısı:

Gıda İşletmelerinde Toplam Çalışan Sayısı:

Okulda Bulunan Gıda İşletmeleri:

(*Pansiyon yemekhanesi dâhil)

Toplam Çalışan Sayısı

 1. Yemekhane*

Çalışan Sayısı:

Evet

Hayır

 2. Kantin

Çalışan Sayısı:

Evet

Hayır

 3. Kafeterya

Çalışan Sayısı:

Evet

Hayır

 4. Büfe

Çalışan Sayısı:

Evet

Hayır

 5. Çay Ocağı

Çalışan Sayısı:

Evet

Hayır

A.1. Kontrol ve Denetim Formu var mı?
(Genelge EK-3)
EK-3 Formu, EK-1 ve EK-2 Formları
dikkate alınarak doldurulacaktır.

Form sayısını belirtiniz.

Eksik form sayısını belirtiniz.

A.2. Kontrol ve Denetim Formlarından
(Genelge EK-3) “uygun değil” kısmı
işaretleli olan form var mı?

Form sayısını belirtiniz.

Son forma göre eksiklikleri belirtiniz.

A.3. Kontrol ve Denetim Formu (Genelge EK-3)
kriterlerine uygun olmayan
husus/hususlar varsa Tarım ve Orman
İl/İlçe Müdürlüğü'ne bir hafta içerisinde
bildirildi mi?

A.4.	Denetimde (Genelge EK-2) “Okul Sağlığı Bilim Kurulu Karar Tutanağı” kriterleri dikkate alınıyor mu?	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
	Son forma göre eksiklikleri belirtiniz.										
A.5.	Denetimde (Genelge EK-1) “Kantin, Yemekhane, Kafeterya, Büfe, Çay Ocağı vb. Yerlerin Taşınması Gereken Gıda Güvenilirliği ve Hijyen Şartları” kriterleri dikkate alınıyor mu?	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
	Son forma göre eksiklikleri belirtiniz.										
A.6.	Okul denetim komisyonu tarafından kantin, yemekhane, kafeterya, büfe, çay ocağı işletmecisine Genelgeye göre satılan gıdalar ve hijyen vb. konularında yazılı uyarılar yapıldı mı? (Varsa uyarı belgesini inceleyiniz.)	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
A.7.	Kantin, yemekhane, kafeterya, büfe, çay ocağı işletmecisine yapılan uyarılar bir sonraki denetimde yerine getirildi mi?										

A.8.	Öğrenciler seyyar satıcılardan yiyecek satın almamaları konusunda uyarıldı mı? Evet, ise izlenen yöntemi belirtiniz.	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/> Öğrencilerin Seyyar Satıcılardan Yiyecek Satın Almamaları Konusunda İzlenen Yöntem:
	Okul önlerinde yiyecek satılmasını engelleyici tedbirler aldınız mı? Evet, ise alınan tedbiri belirtiniz.	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/> Okul Önlerinde Yiyecek Satılmasını Engellemeye Yönelik Alınan Tedbirler:

B. Yemekhane, Kantin, Kafeterya, Büfe, Çay Ocağı Denetim Bilgileri											
Okulda Bulunan Gıda İşletmeleri: (*Pansiyon yemekhanesi dâhil)		<input type="checkbox"/> 1. Yemekhane*		<input type="checkbox"/> 2. Kantin		<input type="checkbox"/> 3. Kafeterya		<input type="checkbox"/> 4. Büfe		<input type="checkbox"/> 5. Çay Ocağı	
İşletmenin Adı											
İşletmenin Adresi											
İşletmenin Telefon Numarası											
İşletme Sahibinin Adı-Soyadı											
İşletme Kayıt Numarası											
Çalışan Sayısı											
Gıda İşletmeleri (*Pansiyon yemekhanesi dahil)		<input type="checkbox"/> 1. Yemekhane*		<input type="checkbox"/> 2. Kantin		<input type="checkbox"/> 3. Kafeterya		<input type="checkbox"/> 4. Büfe		<input type="checkbox"/> 5. Çay Ocağı	
B.1.	Denetiminizde Genelge EK-3 kriterlerine uygun olmayan husus/hususlar var mı?	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
	Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.										
B.2.	Denetiminiz ile okul denetim komisyonunun en son düzenlediği kontrol ve denetim formu (Genelge EK-3) karşılaştırıldığında; okul denetim komisyonunun uygun bulduğu, sizin uygun bulmadığımız hususlar var mı?	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
	Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.										

B.3.	Denetiminizde Genelge EK-2 kriterlerine uygun olmayan husus/hususlar var mı?	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
	Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.										
B.4.	Denetiminiz ile okul denetim komisyonunun en son denetimi Genelge EK-2 kriterleri karşılaştırıldığında; okul denetim komisyonunun uygun bulduğu, sizin uygun bulmadığınız hususlar var mı?	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
	Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.										
B.5.	Denetiminizde Genelge EK-1 kriterlerine uygun olmayan husus/hususlar var mı?	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
	Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.										

B.6.	Denetiminiz ile okul denetim komisyonunun en son denetimi Genelge EK-1 kriterleri karşılaştırıldığında; okul denetim komisyonunun uygun bulduğu, sizin uygun bulmadığınız hususlar var mı?	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır	Evet	Hayır
	Cevabınız evet ise uygun olmayan husus/hususları belirtiniz.										
B.7.	Hijyen Eğitim Yönetmeliği Gereği Kurs Bitirme Belgesi Olan Çalışan Sayısı										
B.8.	Hijyen Eğitim Yönetmeliği Gereği Kurs Bitirme Belgesi Olmayan Çalışan Sayısı										
B.9.	Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Yönetmeliği Gereği Eğitime Katılım Belgesi Olan Çalışan Sayısı										
B.10	Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Yönetmeliği Gereği Eğitime Katılım Belgesi Olmayan Çalışan Sayısı										

Denetimi yapılan okul/kurumun “Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi” konulu Genelgeye göre;

1. Yemekhane

Uygundur

Uygun Değildir

2. Kantin

Uygundur

Uygun Değildir

3. Kafeterya

Uygundur

Uygun Değildir

4. Büfe

Uygundur

Uygun Değildir

5. Çay Ocağı

Uygundur

Uygun Değildir

İlçe Denetim Ekibi Üyeleri

Okul Müdürü

İlçe Sağlık Müdürlüğü/TSM Başkanlığı

Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

**EK-2 OKUL/KURUMLARDAKİ YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE, ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİ
İLÇE DENETİM RAPORU**

İlçe : İlçedeki Okul/Kurum Sayısı: Resmi...../Özel..... Tarih: .../.../20... Eğitim-Öğretim Dönemi:.....

Sıra No		SAYI			SAYI	
		Resmi	Özel		Resmi	Özel
1	İlçedeki Yemekhanesi Olan Okul/Kurum Sayısı			Çalışan Sayısı		
2	İlçedeki Kantini Olan Okul /Kurum Sayısı			Çalışan Sayısı		
3	İlçedeki Kafeteryası, Büfesi, Çay Ocağı Olan Okul/Kurum Sayısı			Çalışan Sayısı		
4	Denetlenen Yemekhanesi Olan Okul/Kurum Sayısı					
5	Denetlenen Kantini Olan Okul /Kurum Sayısı					
6	Denetlenen Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Olan Okul/Kurum Sayısı					
7	Denetlenen Toplam Okul/Kurum Sayısı					
8	Aylık Kontrol ve Denetim Formu (Genelge Ek:3) Eksik/Olmayan Okul/Kurum Sayısı					
9	Hijyen Eğitim Yönetmeliği Gereği Kurs Bitirme Belgesi Olan (Kantin, Yemekhane, Büfe, Çay Ocağı) Çalışan Sayısı					
10	Hijyen Eğitim Yönetmeliği Gereği Kurs Bitirme Belgesi Olmayan (Kantin, Yemekhane, Büfe, Çay Ocağı) Çalışan Sayısı					
11	Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği Gereği Eğitime Katılım Belgesi Olan (Kantin, Yemekhane, Büfe, Çay Ocağı) Çalışan S.					
12	Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği Gereği Eğitime Katılım Belgesi Olmayan (Kantin, Yemekhane, Büfe, Çay Ocağı) S.					
13	Genelgeye Uyulmayan Hususlarda Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğüne Bildirim Sayısı					
14	Genelgenin EK-1 ine Göre Uyarılan Yemekhane Sayısı					
15	Genelgenin EK-2 sine Göre Uyarılan Yemekhane Sayısı					
16	Genelgenin EK-3 üne Göre Uyarılan Yemekhane Sayısı					
17	Genelgenin EK-1 ine Göre Uyarılan Kantin Sayısı					
18	Genelgenin EK-2 sine Göre Uyarılan Kantin Sayısı					
19	Genelgenin EK-3 üne Göre Uyarılan Kantin Sayısı					
20	Genelgenin EK-1 ine Göre Uyarılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
21	Genelgenin EK-2 sine Göre Uyarılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
22	Genelgenin EK-3 üne Göre Uyarılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
23	Genelgenin Ek1-Ek2-Ek3'üne Göre Hareket Etmediği için Gıda İşletmesi Kapatılan Toplam Okul/Kurum Sayısı					
24	Genelgeye Göre Satış Yapılmadığı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne Bildirilen Okul/Kurum Sayısı					
25	Genelgenin EK-1 ine Uyulmadığı İçin Kapatılan Yemekhane Sayısı					
26	Genelgenin EK-2ine Uyulmadığı İçin Kapatılan Yemekhane Sayısı					
27	Genelgenin EK-3 üne Uyulmadığı İçin Kapatılan Yemekhane Sayısı					
28	Genelgenin EK-1 ine Uyulmadığı İçin Kapatılan Kantin Sayısı					
29	Genelgenin EK-2 sine Uyulmadığı İçin Kapatılan Kantin Sayısı					
30	Genelgenin EK-3 üne Uyulmadığı İçin Kapatılan Kantin Sayısı					
31	Genelgenin EK-1 ine Uyulmadığı İçin Kapatılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
32	Genelgenin EK-2 sine Uyulmadığı İçin Kapatılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
33	Genelgenin EK-3 üne Uyulmadığı İçin Kapatılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
34	Genelgenin Ek1-Ek2-Ek3'üne Uyulmadığı İçin İşletmesi Kapatılan Toplam Okul/Kurum Sayısı					

İlçe Millî Eğitim Müdürü

**EK-3 OKUL/KURUMLARDAKİ YEMEKHANE, KANTİN, KAFETERYA, BÜFE, ÇAY OCAĞI GİBİ GIDA İŞLETMELERİ
İL DENETİM RAPORU**

İl : **İldeki Okul/Kurum Sayısı:** Resmi/Özel..... **Tarih:** .../.../20... **Eğitim-Öğretim Dönemi:**.....

Sıra No		SAYI			SAYI	
		Resmi	Özel		Resmi	Özel
1	İldeki Yemekhanesi Olan Okul/Kurum Sayısı			Çalışan Sayısı		
2	İldeki Kantini Olan Okul /Kurum Sayısı			Çalışan Sayısı		
3	İldeki Kafeteryası, Büfesi, Çay Ocağı Olan Okul/Kurum Sayısı			Çalışan Sayısı		
4	Denetlenen Yemekhanesi Olan Okul/Kurum Sayısı					
5	Denetlenen Kantini Olan Okul /Kurum Sayısı					
6	Denetlenen Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Olan Okul/Kurum Sayısı					
7	Denetlenen Toplam Okul/Kurum Sayısı					
8	Aylık Kontrol ve Denetim Formu (Genelge Ek:3) Eksik/Olmayan Okul/Kurum Sayısı					
9	Hijyen Eğitim Yönetmeliği Gereği Kurs Bitirme Belgesi Olan (Kantin, Yemekhane, Büfe, Çay Ocağı) Çalışan Sayısı					
10	Hijyen Eğitim Yönetmeliği Gereği Kurs Bitirme Belgesi Olmayan (Kantin, Yemekhane, Büfe, Çay Ocağı) Çalışan Sayısı					
11	Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği Gereği Eğitime Katılım Belgesi Olan (Kantin, Yemekhane, Büfe, Çay Ocağı) Çalışan S.					
12	Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği Gereği Eğitime Katılım Belgesi Olmayan (Kantin, Yemekhane, Büfe, Çay Ocağı) S.					
13	Genelgeye Uyulmayan Hususlarda Tarım ve Orman İl Müdürlüğüne Bildirim Sayısı					
14	Genelgenin EK-1 ine Göre Uyarılan Yemekhane Sayısı					
15	Genelgenin EK-2 sine Göre Uyarılan Yemekhane Sayısı					
16	Genelgenin EK-3 üne Göre Uyarılan Yemekhane Sayısı					
17	Genelgenin EK-1 ine Göre Uyarılan Kantin Sayısı					
18	Genelgenin EK-2 sine Göre Uyarılan Kantin Sayısı					
19	Genelgenin EK-3 üne Göre Uyarılan Kantin Sayısı					
20	Genelgenin EK-1 ine Göre Uyarılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
21	Genelgenin EK-2 sine Göre Uyarılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
22	Genelgenin EK-3 üne Göre Uyarılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
23	Genelgenin Ek1-Ek2-Ek3'üne Göre Hareket Etmediği için Gıda İşletmesi Kapatılan Toplam Okul/Kurum Sayısı					
24	Genelgeye Göre Satış Yapılmadığı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne Bildirilen Okul/Kurum Sayısı					
25	Genelgenin EK-1 ine Uyulmadığı İçin Kapatılan Yemekhane Sayısı					
26	Genelgenin EK-2ine Uyulmadığı İçin Kapatılan Yemekhane Sayısı					
27	Genelgenin EK-3 üne Uyulmadığı İçin Kapatılan Yemekhane Sayısı					
28	Genelgenin EK-1 ine Uyulmadığı İçin Kapatılan Kantin Sayısı					
29	Genelgenin EK-2 sine Uyulmadığı İçin Kapatılan Kantin Sayısı					
30	Genelgenin EK-3 üne Uyulmadığı İçin Kapatılan Kantin Sayısı					
31	Genelgenin EK-1 ine Uyulmadığı İçin Kapatılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
32	Genelgenin EK-2 sine Uyulmadığı İçin Kapatılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
33	Genelgenin EK-3 üne Uyulmadığı İçin Kapatılan Kafeterya/Büfe/Çay Ocağı Sayısı					
34	Genelgenin Ek1-Ek2-Ek3'üne Uyulmadığı İçin İşletmesi Kapatılan Toplam Okul/Kurum Sayısı					

İl Millî Eğitim Müdürü

Vali.....

EKSİKLİKLERİN TAMAMLANMASI BİLDİRİM TUTANAĞI

İllerde Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi-özel okul/kurumlardaki yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı gibi gıda işletmelerinin 90757378-10.06-E2852893 sayılı ve 10.03.2016 tarihli "Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi" konulu Genelge ve mevcut mevzuat kapsamında.....

okulunda bulunan gıda işletmesine yönelik/...../20.... tarihinde/..... saatleri arasında yapılan denetimde Genelgede belirtilen

..... hususlarına uyulmadığı tespit edilmiştir. Gerekli idari yaptırım uygulanacaktır.

.....eksiklikler tespit edilmiştir. Eksikliklerin gün içinde tamamlanması, verilen süre sonunda İlçe Denetim Ekibinin yapacağı kontrolde, denetim formunda belirtilen eksikliklerin tamamlanamadığının tespit edilmesi durumunda, işletme hakkında gerekli yasal işlem yapılacağı aşağıda imzası bulunan Okul Müdürü ve İşletme Yetkilisine bildirilmiş, iş bu tutanakla imza altına alınmıştır. /..... /.....

İşletme Yetkilisi

Okul Müdürü

İlçe Sağlık
Müdürlüğü/TSM
BaşkanlığıTarım ve Orman İlçe
Müdürlüğüİlçe Millî Eğitim
Müdürlüğü

KONTROLVE DENETİMİN ENGELLENDİĞİNE DAİR TUTANAK

İllerde Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi-özel okul/kurumlardaki yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı gibi gıda işletmelerinin 90757378-10.06-E2852893 sayılı 2852893 sayılı “Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi Konulu Genelge gereği,/...../20..... tarih ve/..... saatleri arasında

.....adresinde faaliyette bulunan
..... unvanlı işletmeye kontrol ve denetim için gidilmiş, ancak işletme yetkilisi tarafından engelleme ile karşılaşılmıştır. Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi Konulu Genelge kapsamında bu tutanak tarafımızca hazırlanmış ve imza altına alınmıştır.

İlçe Denetim Ekibi Üyeleri

İlçe Sağlık Müdürlüğü/TSM
Başkanlığı

Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü

İlçe Millî Eğitim
Müdürlüğü